
ZARZĄDZENIE Nr 126/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 września 2021 roku

w sprawie powolania Zespolu do przygotowania projektu zmiany Regulaminu
Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1372), zarządzam co następuje:

1.
Powołuję Zespół do przygotowania zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w składzie:

1. Dariusz Zieliński
2. Bożena Pindelska
3. Katarzyna Żuber
4. Katarzyna Rydz
5. Katarzyna Cieślak

6. Joanna Hendel

II Zastępca Burmistrza Gminy, Przewodniczący Komisji,
Sekretarz Gminy, członek,
Zastępca Skarbnika Gminy, członek,
Audytor, członek,
Inspektor w Wieloosobowym Stanowisku ds. Kadr,
członek,
Główny Specjalista ds. Wynagrodzeń, członek.

2.

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie projektu zmiany Regulaminu Wynagradzania
Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

3.

Projekt zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jezioma Zespół powinien wykonać do dnia 30 września 2021 roku i przedłożyć
Burmistrzowi Gminy do akceptacji.

4.

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URMISTRZ

tO
mgr

KazImzr.Urnezuk


